UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:        /GM-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi:

- Văn Phòng UBND tỉnh;

  - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Công ty cổ phần Phát triển hạ tầng KCN Bắc Giang.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

728/UBND-TH ngày 7/2/2024 về việc tham mưu giải quyết đề xuất của Ban Quản

lý các Khu công nghiệp tỉnh về dự án "Trung tâm thương mại, dịch vụ khu công

nghiệp AMB", để có cơ sở tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Tài chính mời đại

diện các cơ quan, đơn vị tham dự Hội nghị như sau.

1. Thành phần: Mời Lãnh đạo và bộ phận chuyên môn có liên quan của các

cơ quan, đơn vị.

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 14 giờ,  ngày 21/2/2024 tại phòng họp

tầng II, Sở Tài chính.

Ghi chú:

- Gửi kèm theo GM: Công văn số 126/KCN-ĐT ngày 5/2/2024 của Ban Quản

lý các Khu công nghiệp tỉnh.

- Đề nghị Công ty cổ phần Phát triển hạ tầng KCN Bắc Giang chuẩn bị báo

cáo tại Hội nghị về tình hình cho thuê lại đất tại lô HCDV-02 thuộc KCN Song

Khê – Nội Hoàng (phía Bắc) với Công ty CP AMB.

 Vậy, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị cử đại diện tham dự đầy đủ và

đúng thành phần./.

   Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ, PGĐ Huy.

- Phòng TCDN dự họp;
- Lưu: VT, QLG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Huy

https://qlvbstc.bacgiang.gov.vn/stc/vbden.nsf/str/63B9E422F71FA44847258ABC002984E9?OpenDocument
https://qlvbstc.bacgiang.gov.vn/stc/vbden.nsf/str/63B9E422F71FA44847258ABC002984E9?OpenDocument
https://qlvbstc.bacgiang.gov.vn/stc/vbden.nsf/str/63B9E422F71FA44847258ABC002984E9?OpenDocument

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T13:45:54+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T14:47:41+0700

		2024-02-19T15:31:30+0700

		2024-02-19T15:31:44+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-19T15:32:06+0700